РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«01» октября 2019 года                                                                                                 I/№ 5 - V
г. Лахденпохья

Об избрании и делегировании депутатов Совета Лахденпохского городского  поселения V  созыва в состав Совета Лахденпохского муниципального района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Республики Карелия от 30.09.2014 №1835-ЗРК «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов и избрания глав муниципальных образований и о сроках полномочий органов местного самоуправления в Республике Карелия», частью 2 статьи 20 Устава Лахденпохского муниципального района,
Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
1. Избрать делегатами в состав Совета Лахденпохского муниципального  района следующих депутатов Совета Лахденпохского городского поселения V созыва:
Галий Ольгу Александровну - депутата по избирательному округу № 9;
Гагарина Юрия Игоревича - депутата по избирательному округу № 2;
2. Направить настоящее решение в Совет Лахденпохского муниципального района и Главе Лахденпохского муниципального района в течение 3 дней с момента подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		    		                    М.К. Казымов